CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILVA JARDIM, 3357 – Centro – CEP 15010-060

FONE (17) 3214-7777 | FAX (17) 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br

Vereador Eduardo Viana Tedeschi (PL)
Telefone (017) 3214-7746 - Celular (017) 99702-9839
e-mail: drtedeschi@riopreto.sp.leg

Requerimento Nº 807/2025

Requerimento de Congratulação ao Instituto Federal de Educação – Campus Rio Preto

O Vereador Eduardo Viana Tedeschi requer à Mesa, na forma regimental, que seja consignado em
ata Voto de Congratulação ao Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus São
José do Rio Preto, pela abertura de inscrições para processo de seleção de projetos de pesquisa para
o Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica e Tecnológica do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Campus São José do Rio Preto que irá elevar o nome
da cidade em nível nacional.

Destinatário: Direção do IFSP – Campus Rio Preto.

“Sala das Sessões, Deputado Bady Bassit”, 09 de maio de 2025.

Vereador Dr. Tedeschi (PL)
Câmara Municipal de São José do Rio Preto – SP.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:8
15

5/
20

25
 -

 0
9/

05
/2

02
5

-
10

:3
1

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO PRETO

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Rio Preto. Para verificar as assinaturas,
clique no link:  https://riopreto.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6G410C00R22MJR4N, ou vá até o site
https://riopreto.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 6G41-0C00-R22M-JR4N

Câmara Municipal de São José do Rio Preto, 9 de maio de 2025

2

Assinaturas Digitais

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:8
15

5/
20

25
 -

 0
9/

05
/2

02
5

-
10

:3
1

https://riopreto.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6G410C00R22MJR4N
https://riopreto.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6G410C00R22MJR4N
		2025-05-09T10:31:45-0300
	Câmara Municipal de São José do Rio Preto
	Assinatura